Директору МБОУ гимназии №103        г. Минеральные Воды
Агабековой Р.Г.

	ФИО родителя

	контактный телефон

	электронная почта

	адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу Вас организовать для моего ребенка

	ФИО ребенка

	обучающегося

	класса

	класс, в котором учится ребенок

МБОУ гимназии №103 г. Минеральные Воды с 13 апреля 2020 г. образовательный процесс  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации на период, установленный министерством образования Ставропольского края.
Гарантирую контроль за своевременным выполнением моим ребенком полученных учебных заданий по всем предметам учебного плана.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.
            С приказом МБОУ гимназии №103 г. Минеральные Воды  от 09.04.2020 г. № 102 «О реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий», Учебным планом МБОУ гимназии №103 г. Минеральные Воды для организации дистанционного обучения обучающихся,   Положением об организации дистанционного образовательного процесса в МБОУ гимназии № 103 г. Минеральные Воды, графиком дистанционного обучения по дням недели, размещенными на сайте МБОУ гимназии №103 г. Минеральные Воды, ознакомлен (а) и согласен (на).

	Дата

	Логин для входа ребенка на ЯКласс, выданный классным руководителем